Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/44/

Codigo da publicacao: 44

Data da emissao do comprovante: 11/03/2026 02:03:11
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 65/2024

Inicio do Contrato: 02/04/2024

Fim do Contrato:01/08/2024

Data do Cadastro 23/04/2024

Objeto:
Pavimentacdao Rua Madre Isabel

Fornecedor: PAP Construtora e Incorporadora
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 86.500,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
23/04/2024 00:00:00 Contrato 065 2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 IPCA-IBGE 3080.92 27/11/2024 01/12/2024 Baixar

Valor Reajuste Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/44/ppavimentacao-rua-madre-isabelp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/600ecd950628352238672bb6f5cd1215.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/70e0a14f2d8919d8e162cb242b8c2e16.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
[PCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
Sem reajuste

Sem reajuste

Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Novo
Valor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Data
Inicial

02/11/2024
02/10/2024
02/09/2024
07/05/2024
18/04/2024

Data
Final

01/12/2024
01/11/2024
01/10/2024
01/09/2024
01/08/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fa209e5ed7d22baaef7cf024c103ca88.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3769051293a3e6023b5c7898bac8f985.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e4d81ad80b2c539cf416d3726466ce80.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/12c3f87f0b9dc481ec25a5e0e4246bb6.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6d02520f0a45fc586dd8b8415b918202.pdf

