



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/44/>

Código da publicação: 44

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 18:46:51

Modalidade: Setor Jurídico

Nº do Contrato/Ano: 65/2024

Início do Contrato: 02/04/2024

Fim do Contrato: 01/08/2024

Data do Cadastro: 23/04/2024

Objeto:

Pavimentação Rua Madre Isabel

Fornecedor: PAP Construtora e Incorporadora

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 86.500,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
23/04/2024 00:00:00	Contrato 065 2024	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	3080.92	27/11/2024	01/12/2024	Baixar



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	02/11/2024	01/12/2024	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	02/10/2024	01/11/2024	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	02/09/2024	01/10/2024	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	07/05/2024	01/09/2024	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	18/04/2024	01/08/2024	Baixar